)1040/18(פ/שלי יחימוביץ' ושלמה מולה הצעת חוק של חברי הכנסת

ולמקומות.31תיקון סעיף בידור למקומות ובכניסה בשירותים במוצרים, הפליה איסור בחוק
, אחרי סעיף קטן (א)3 (להלן – החוק העיקרי), בסעיף 2000ציבוריים, התשס"א–

יבוא -

לעניין סעיף קטן (א) רואים כהפליה גם קביעת תנאים שלא ממין העניין.")1"(א

) יבוא - 3 לחוק, אחרי פסקה (6בסעיף .62תיקון סעיף

הנתבע סיפק מוצר או שירות ציבורי, אפשר כניסה למקום ציבורי או סיפק)4"(
שירות במקום ציבורי, שלא לפי סדר הפניה או ההגעה, לפי העניין."

ר ב ס ה י ר ב ד

ציבוריים, ולמקומות בידור למקומות ובכניסה בשירותים במוצרים, הפליה איסור חוק של מטרתו

או2000התשס"א– מוצרים באספקת פסולה, הפליה של נפוצה בתופעה להלחם "החוק"), – (להלן

כניסה למקום, ובמתן שירותים במקום ציבוריים, בהפעלת מקומות ציבוריים, לרבות במתן שירותים

ציבורי.

בחוק נקבע, כי אין להפלות מחמת גזע, דת או קבוצה דתית, לאום, ארץ, מוצא, מין, נטיה מינית,

השקפה, השתייכות מפלגתית, מעמד אישי או הורות.